
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění (dále jen „občanský zákoník“) 

číslo smlouvy prodávajícího: 
číslo smlouvy kupujícího: 183/2023 

Smluvní strany: 

Název/Jméno:   DAFNÉ profi, s. r. o. 
Sídlo/Bydliště:   V Slavětíně 2632/23, 193 00 Praha 9 
Zastoupený:                                         
IČO/Datum narození:  27954170 
DIČ:     CZ 27954170 
Banka:                   
Číslo účtu/kód banky:                   
Zástupce pro věcná jednání:                 
E-mail:                                 
Telefon:                     
Obchodní rejstřík: vedeného Městským soudem v Praze, odd. C, 

vložka 129094 

(dále jen „prodávající“) 

a 

Název:   Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o. 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48; 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:                                    
IČO:     06231292 
DIČ:     CZ06231292 
Bankovní spojení:                                                   
Číslo účtu:              
Zástupce pro věcná jednání:                                                  

               
Email:                       
Telefon:                
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, spis. zn. Pr, vložka 

1129 

(dále jen „kupující“) 

„Stejnokrojové vybavení zaměstnanců“ 



strana 2 / 13 

PREAMBULE 

A. Kupující zahájil dne 2. 5. 2023 zveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 
zadavatele výběrové řízení na podlimitní sektorovou veřejnou zakázku (dále též 
„výběrové řízení") na uzavření této kupní smlouvy („dále jen smlouva“)  
na dodávky s názvem „Stejnokrojové vybavení zaměstnanců“ (dále také jen 
„zboží“), číslo veřejné zakázky VZ-5775/2023. 

B. Nabídka  prodávajícího byla v souladu se zákonem a podmínkami výběrového 
řízení vybrána kupujícím jako nejvhodnější. 

C. Prodávající je řádně oprávněn k realizaci dodávek zboží, které jsou předmětem 
této smlouvy. 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat na základě jednotlivých dílčích 
objednávek (dále jen „objednávka“), za podmínek a v kvalitě sjednaných v této 
smlouvě, kupujícímu stejnokrojové vybavení zaměstnanců (dále také „zboží“) 
spolu se všemi doklady, které se k nim vztahují a umožnit kupujícímu nabýt 
vlastnické právo ke zboží. 

2. Kupující se zavazuje, za podmínek sjednaných ve smlouvě, předmět koupě převzít 
a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 

3. Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy a druh  
a jednotková cena je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. Tyto přílohy jsou nedílnou 
součástí této smlouvy. Celková maximální cena plnění je uvedena v čl. II., odst. 1. 

4. Prodávající je oprávněn plnit v lepší kvalitě, než je sjednáno v této smlouvě, pokud 
to kupující neodmítne, a to bez nároku na odpovídající poměrné protiplnění  
či jinou náhradu nebo kompenzaci v jakékoliv formě, lepší než sjednané plnění, 
nezakládá nárok na změnu tohoto závazku. Plnění v množství převyšující maximální 
částku plnění se nestává předmětem této smlouvy a bude prodávajícímu na jeho 
odpovědnost a náklady vráceno. 

5. Prodávající se zavazuje, že výroba a použitý materiál dodaného zboží je v souladu 
s normami a zákony platné v České republice, a že materiál přicházející do styku 
s pokožkou splňuje hygienickou a zdravotní nezávadnost. 

6. Kupující se touto smlouvou nezavazuje k výhradnímu odběru zboží 
od prodávajícího nebo vyčerpání stanovené maximální hodnoty uvedené  
v čl. II, odst. 1.  

7. Závazek je sjednán na dobu určitou, a to do vyčerpání maximální hodnoty plnění 
či ukončením smlouvy. 

 

 



strana 3 / 13 

Článek II. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že maximální hodnota plnění na základě této smlouvy 
ze strany prodávajícího (a tomu odpovídající plnění ze strany kupujícího) za celou 
dobu její platnosti činí: 

Celková maximální cena plnění bez DPH: 4 000 000,00 Kč 

2. V případě, že kupující nebude schopen dle velikostních tabulek schopen určit 
velikosti stejnokrojů, zavazuje se prodávající, že bude přítomen a nápomocen 
při měření uživatelů na předem domluveném místě. Kupující uhradí prodávajícímu 
náklady spojené s touto službou na základě předem odsouhlasené cenové 
nabídky. 

3. Kupní cena bez DPH každé položky je stanovena jako nejvýše přípustná 
a nepřekročitelná, obsahuje veškeré náklady spojené s realizací koupě 
(zjm. dopravu, balné aj. náklady). Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem 
a bude při fakturaci k ceně bez DPH dopočítána. Změna ceny je možná pouze 
na základě inflační doložky uvedené v odst. 16 tohoto článku. 

4. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového 
dokladu – faktury (dále i jako „faktura“), kterou je prodávající oprávněn vystavit 
až po odevzdání a převzetí zboží na základě dílčí objednávky. Podkladem 
pro vystavení faktury je Protokol o odevzdání a převzetí zboží – dodací list (dále 
i jako „Protokol“) stvrzený oběma smluvními stranami. Tento dodací list bude 
následně přiložen k faktuře. 

5. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy, číslo 
objednávky a lhůty splatnosti také náležitosti daňového dokladu stanovené 
příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku. 

6. Faktura bude prodávajícím vystavena nejpozději do 15 dnů od dodání zboží 
a zaslána elektronicky na email:                   , případně do datové 
schránky kupujícího ID:        . Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury 
v délce 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. 

7. Pokud kupující uplatní právní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti 
faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. 
Okamžikem předání zboží po odstranění vady kupujícímu začne běžet nová lhůta 
splatnosti v délce 30 kalendářních dnů. 

8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu žádné zálohy na úhradu ceny zboží 
nebo jeho části. 

9. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky 
z účtu kupujícího na bankovní účet poskytovatele bankovních služeb 
prodávajícího. 



strana 4 / 13 

10. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení 
fakturu, která nesplňuje náležitosti stanovené touto smlouvou či budou-li tyto údaje 
uvedeny chybně či v rozporu s cenovou nabídkou. Bez zbytečného odkladu, 
nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupující fakturu vrátí zpět prodávajícímu k doplnění. 
Prodávající je povinen vyhotovit fakturu novou. V tomto případě se kupující 
nedostává do prodlení s placením. Okamžikem doručení opravené faktury počíná 
běžet nová splatnost faktury v délce 30 kalendářních dnů. 

11. Prodávající, který poskytuje zdanitelné plnění, je povinen bezprostředně, nejpozději 
do dvou (2) pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. 
od vydání rozhodnutí správce daně, že je prodávající nespolehlivým plátcem dle 
§106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“), oznámit 
takovou skutečnost prokazatelně kupujícímu, příjemci zdanitelného plnění. 
Porušení této povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné porušení 
této smlouvy. 

12. V případě, že nastane situace uvedena v čl. II. odst. 12, se smluvní strany dohodly, 
že kupující zaplatí kupní cenu takto: 

a) kupní cenu bez DPH zaplatí na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy nebo na daňovém dokladu, 

b) DPH na účet správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní 
úpravy platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, které je placeno. 
Prodávající prohlašuje, že jeho místně příslušným správcem daně z přidané 
hodnoty je Finanční úřad pro Prahu 9, územní pracoviště Drahobejlova 945/48, 
190 21 Praha 9 - Libeň, a že případnou změnu místně příslušného správce daně 
z přidané hodnoty prodávající do tří (3) dnů oznámí kupujícímu. 

13. Na uhrazení kupní ceny či jiných dluhů vůči prodávajícímu je kupující v souladu 
s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně započíst 
jakékoliv peněžité pohledávky vůči prodávajícímu. Prodávající je oprávněn 
započíst svou pohledávku za kupujícím na pohledávku kupujícího za prodávajícím 
pouze po vzájemné písemné dohodě smluvních stran; promlčené pohledávky 
prodávající započíst nemůže. 

14. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu započtení pohledávky prodávajícího  
na pohledávku kupujícího bez zbytečného odkladu pouze v případě 
jednostranného započtení. Toto oznámení nemá konstitutivní charakter. 

15. Smluvní strany se dohodly na možnosti zvýšení nabídkové ceny jednotlivých 
položek v rámci překročení míry inflace („inflační doložka“). Pokud statistické 
vyjádření inflace vycházející z měření čistých cenových změn pomocí indexů 
spotřebitelských cen vyjádřených přírůstkem úhrnného indexu spotřebitelských 
cen k předchozímu měsíci stanovených Českým statistickým úřadem (dále jen 
„inflace“) v oboru Odívání a obuv, překročí v součtu 5 %, vztaženo k datu uzavření 
smlouvy nebo k datu posledního navýšení smluvních cen v důsledku překročení 
míry inflace. V tomto případě bude dodavatel oprávněn požadovat navýšení 
jednotkových smluvních cen (nevztahuje se na maximální kupní cenu) nejvýše  
o odpovídající procento inflace (o rozdíl úhrnného indexu) za předmětné období. 



strana 5 / 13 

Inflační doložka se bude vztahovat jen na dosud neuhrazené částky a neuplatní 
se pro plnění, u nichž je dodavatel v prodlení. O takovém navýšení bude sepsán 
dodatek ke smlouvě. 

Článek III. 
Místo, termín, způsob a specifikace plnění závazku 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží v dílčích dodávkách na jednotlivá místa plnění 
řádně a včas na základě písemných objednávek dle reálných potřeb kupujícího 
za podmínek stanovených v této smlouvě. 

2. Zboží se prodávající zavazuje dodat nové a nepoužité, v souladu se specifikací 
uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy. 

3. Prodávající poskytne kupujícímu tabulky velikostního sortimentu k jednotlivým 
položkám, vč. návodu (postupu) k měření postavy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění jsou jednotlivá pracoviště kupujícího: 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, Revoluční 26, 400 01 Ústí nad Labem 
Středisko Ústí nad Labem, Jateční 426, 400 01 Ústí nad Labem - Předlice 
Středisko Bílina, Nábřeží 466 - výpravní budova,418 01 Bílina 
Středisko Děčín, Uhelná 1, 405 02 Děčín 
Středisko Litoměřice, Na Kocandě 1913/39, 412 01 Litoměřice 
Středisko Louny, Hrnčířská 2391, 440 01 Louny 
Středisko Varnsdorf, Na Příkopech 2203, 407 47 Varnsdorf 
Středisko Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany (předpoklad zřízení od 1. 9. 
2023) 
případně další střediska, která mohou být v průběhu plnění zakázky zprovozněna. 
Jedná se o střediska v rámci Ústeckého kraje. 

Konkrétní místo plnění a osoba zodpovědná za převzetí zboží bude uvedena 
v objednávce. 

5. Konkrétní požadované množství a druh zboží bude specifikováno v rámci 
objednávky na plnění smlouvy. Zástupce pro věcná jednání kupujícího objedná 
písemně prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu prodávajícího: 
                            potřebné množství zboží, které bude zpětně 
potvrzeno prodávajícím do 2 pracovních dnů od odeslání kupujícím. Nebude-li 
objednávka prodávajícím potvrzena dle předchozí věty, bude k ní přihlíženo, jako 
by byla potvrzena 2. pracovní den od odeslání kupujícím. Pro vyloučení 
pochybností smluvní strany konstatují, že uznávaný elektronický podpis či jakákoli 
jiná kvalifikovaná forma elektronického podpisu se v případě sjednávání a 
uzavírání dílčích objednávek elektronickou cestou (e-mailem) nevyžaduje. 

6. Objednávka bude minimálně obsahovat: 

a) název/obchodní firmu/IČO prodávajícího a kupujícího, 

b) sídlo/místo podnikání prodávajícího a kupujícího, 

c) číslo objednávky, 



strana 6 / 13 

d) datum vystavení objednávky, 

e) druh zboží, 

f) množství zboží, 

g) cenu zboží, 

h) termín dodání, 

i)  místo/a/ plnění, 

j)  osoba zodpovědná za převzetí zboží. 

7. Termín dodání zboží dle jednotlivé objednávky činí maximálně 60 dnů od podpisu 
objednávky. Přesný termín plnění oznámí dodavatel kupujícímu minimálně dva (2) 
dny předem. Dodávka zboží do místa plnění může být učiněna pouze v pracovní 
dny, a to nejpozději do 14.00 hod. 

8. Analogicky jako dle § 100 odst. 1 zákona se smluvní strany dohodly, že dojde-li 
k nemožnosti dodání předmětu veřejné zakázky dle termínu plnění uvedeného 
v odst. 7 tohoto článku z důvodu překážek a okolností, které prodávajícímu brání 
v plnění, a kterým prodávající s náležitou péčí nemohl zabránit, kupující prodlouží 
prodávajícímu termín plnění bez jakýchkoli sankcí, a to o dobu trvání těchto 
překážek. Podávající oznámí toto písemně (elektronicky) kupujícímu na email: 
                   nebo do datové schránky kupujícího ID:         bez 
zbytečného odkladu od zjištění takové skutečnosti. Prodávající je povinen 
průkazně doložit, v čem konkrétně tyto okolnosti spočívají a v jakém konkrétním 
rozsahu brání plnění povinností dle této smlouvy. Prodávající dále oznámí 
kupujícímu odhad časového rozpětí, po které nebude možno z důvodů okolností 
pokračovat v plnění smlouvy/objednávky a jakmile tato okolnost pomine, dá toto 
kupujícímu na vědomí bez zbytečného odkladu. Po pominutí těchto okolností je 
prodávající povinen pokračovat v plnění závazku. 

9. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn objednávku do okamžiku jejího 
potvrzení stornovat, a to i jen částečně. Za stornování objednávky v uvedené lhůtě 
nebude kupujícímu účtován žádný poplatek. 

10. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven oboustranně potvrzený 
protokol (dále jen „dodací list“), a to v jednom (1) vyhotovení s platností originálu 
pro každou smluvní stranu. K podpisu dodacího listu je oprávněna osoba 
zodpovědná za převzetí zboží (bude uvedena v objednávce). Při přejímce zboží 
bude kupujícím provedena jeho kvalitativní a kvantitativní kontrola (dále jen 
„kontrola“); v případě nepřítomnosti příslušných zástupců prodávajícího nebo 
kupujícího při dodání zboží, bude kontrola provedena následně ve lhůtě pěti 
(5) dnů. V případě zjištění vad či nedostatků zboží v rámci kontroly platí, že zboží 
nebylo řádně dodáno pro zjevné vady plnění. Řádným dodáním zboží se rozumí 
okamžik předání zboží prodávajícím a převzetí zboží kupujícím za současného 
potvrzení dodacího listu ve sjednaném místě a čase plnění za předpokladu, 
že nebudou nalezeny a vytknuty žádné vady či nedostatky zboží při jeho 
kvalitativní a kvantitativní kontrole. 



strana 7 / 13 

11. Kupující je oprávněn rovněž odmítnout převzetí zboží bezprostředně, pokud 
nebude zjevně dodáno řádně a včas, tj. zejména v souladu s touto smlouvou, 
nebo budou vady plnění jinak očividné, přičemž v takovém případě osoba 
odpovědná za převzetí zboží vytkne vadu tím, že důvody odmítnutí převzetí uvede 
na dodací list a tento nepotvrdí. Kupující je v případě dodání zboží s vadami 
uvedenými v předchozí větě oprávněn od této smlouvy bez zbytečného odkladu 
odstoupit. V takovém případě je prodávající povinen zajistit na svůj náklad 
a odpovědnost neprodlenou přepravu zboží z místa plnění. 

12. Prodávající se zavazuje dodat zboží v rozdělení dle požadavku kupujícího v balení 
pro určené zaměstnance, tj. 1 balíček bude označený a bude obsahovat položky 
dle požadavku kupujícího pro 1 zaměstnance. 

13. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží v okamžiku jeho protokolárního 
převzetí od prodávajícího. Ukáže-li se, že nebylo dodáno řádně, platí, 
že vlastnické právo kupujícího nevzniklo. 

14. Nezbytnou součástí zboží musí být při dodání podmínky skladování, údržby 
a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost 
za výskyt vady v záruční lhůtě a živostnost v písemné podobě. 

Článek IV. 
Záruční podmínky 

1. Plnění je vadné, nebylo-li zboží dodáno řádně a včas dle podmínek této smlouvy. 

2. Prodávající prohlašuje, že zboží je bez vad ve smyslu ustanovení 
§ 2103 občanského zákoníku a nezatížené právy třetích osob ve smyslu ustanovení 
§ 1920 občanského zákoníku a že prodávající plněním dle této smlouvy 
nezasahuje do práv průmyslového či duševního vlastnictví ani do jiných práv 
třetích osob. 

3. Prodávající je povinen odstranit zjevnou vadu plnění, která mu byla písemně 
vytknuta, a to bez zbytečného odkladu a požadovaným způsobem. Tímto není 
dotčeno ujednání o termínu plnění, odpovědnost prodávajícího za prodlení, 
ani právo kupujícího okamžitě odstoupit od této smlouvy. 

4. Projeví-li se vada plnění až po protokolárním předání a převzetí zboží a afirmativní 
kontrole (skrytá vada plnění), je prodávající povinen odstranit vadu plnění 
požadovaným způsobem a bez zbytečného odkladu a dle podmínek sjednaných 
pro reklamaci záručních vad. Záruční vady je povinen prodávající odstranit 
požadovaným způsobem. 

5. Reklamaci záručních vad i skrytých vad během záruční lhůty spolu 
s uplatňovanými reklamačními nároky uplatňuje kupující prodávajícímu písemně 
(elektronicky) na emailové adrese                             
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Reklamace jsou ze strany kupujícího 
řešeny pověřeným zástupcem kupujícího pro věcná jednání, případně jiným 
pověřeným zástupcem kupujícího. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu 
své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději do pěti 



strana 8 / 13 

(5) pracovních dnů od jejich doručení a zároveň si s kupujícím dohodnout termín, 
do kdy a jak budou vady odstraněny. Neučiní-li tak, platí, že reklamaci uznává 
v plném rozsahu. Odstranění vad stanoveným způsobem provede prodávající bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do patnácti (15) pracovních dnů ode dne 
uplatnění reklamace, nedohodnou-li se strany jinak.  

6. Veškeré náklady spojené s uplatněním práv z vadného plnění i s uplatněním 
reklamace (zejména dopravu, balné reklamovaného zboží aj.) nese prodávající. 

7. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem nabytí vlastnického 
práva ke zboží. 

Článek V. 
Sankční ustanovení 

Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za překročení sjednané doby 
plnění:  

1.1. V případě prodlení s řádným dodáním zboží ve sjednaném termínu 
dle objednávky je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení 
smluvní pokuty ve výši jednoho procenta (1 %) z ceny nedodaného zboží  
vč. DPH z příslušné objednávky za každý, byť i započatý den prodlení. Smluvní 
pokuta dle tohoto odstavce nesmí činit částku přesahující výši 100 % celkové 
ceny z příslušné objednávky. 

1.2. Smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu 
splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši pěti setin 
procenta (0,05 %) z neuhrazené částky vč. DPH až do dne jejího úplného 
zaplacení. 

2. V případě nesplnění termínu pro odstranění záruční vady nebo skryté vady plnění 
na základě reklamace dle čl. IV. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat  
po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši pěti procent (5 %) ceny 
reklamovaného zboží vč. DPH za každý, byť i započatý den prodlení.  

3. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením  
na základě jakékoliv objednávky nezaniká povinnost prodávajícího splnit 
povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou. 

4. Za každé porušení jakékoliv povinnosti mlčenlivosti dle článku VI. této smlouvy  
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši dva tisíce  
Kč (2 000). 

5. Jakákoliv smluvní pokuta na základě jakékoliv objednávky bude splatná do 14 dnů 
po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty ze strany kupujícího prodávajícímu. 

6. Uplatněním smluvní pokuty ze strany prodávajícího dle jakékoliv objednávky není 
dotčeno právo kupujícího na náhradu škody v rozsahu přesahujícím takovou 
smluvní pokutu. 



strana 9 / 13 

7. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu, kterou mu v souvislosti s poskytováním 
dodávek způsobil porušením svých povinností z příslušné objednávky. 

8. Dojde-li ke zmaření účelu této smlouvy pro důvod stojící na straně prodávajícího 
(zejména odstoupením od smlouvy, byť jen částečným, z důvodu § 2002  
či zánikem závazku dle § 2006 občanského zákoníku aj.) je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu částku ve výši pěti tisíc Kč (5 000) jakožto paušální náhradu újmy, 
neprokáže-li se vznik vyšší konkrétní újmy. 

Článek VI. 
Mlčenlivost 

1. S výjimkou skutečností obecně známých jsou veškeré skutečnosti, které  
se prodávající dozví v souvislosti s realizací dodávek dle této smlouvy  
a následných objednávek, důvěrné, a prodávající a jeho zaměstnanci a jiné  
s ním spolupracující osoby jsou povinni o nich zachovávat mlčenlivost. 

2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání 
zboží dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

3. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.  

4. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že kupující je příspěvkovou 
organizací Ústeckého kraje, který je povinen poskytovat informace vztahující  
se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj 
v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. 
Prodávající prohlašuje, že: 

a) Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o. a zřizovatel Ústecký kraj  
je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této 
smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud 
nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích 
protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. údaje, které jsou použity 
v rámci tohoto závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány 
od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu 
směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě včetně všech 
jejích příloh (tedy i cenové nabídky) nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu  
§ 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v plném 
rozsahu bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek, příp. je prodávající povinen 
označit části této smlouvy, které považuje za obchodní tajemství, ještě před 
samotným podpisem této smlouvy, a toto bude před zveřejněním anonymizováno. 
K pozdějším požadavkům nebude přihlíženo. 



strana 10 / 13 

Článek VII.  
Změna a zánik závazku 

1. Doba trvání smlouvy je sjednána na dobu určitou, a to do vyčerpání stanoveného 
limitu maximálního plnění uvedeného v čl. II. odst., pokud nedojde k jinému 
způsobu ukončení smlouvy. Vyčerpáním limitu se též rozumí situace, kdy bude 
zbývající částka k čerpání tak nízká, že její výše již nedosáhne na pořízení žádné 
položky zboží.  

2. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě 
podstatného porušení závazků z této smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným 
porušením je zejména: 

a) prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny po dobu delší  
než 30 kalendářních dnů, 

b) opakované porušení povinností dle § 2002 občanského zákoníku, 

c) opakované (více než 3krát) prodlení prodávajícího s řádným dodáním zboží 
o více než 20 pracovních dnů, 

d) opakovaný (více než 3krát) výskyt zjevné vady zboží při jeho předání, 

e) opakované (více než 3krát) neodstranění skryté vady či vady záruční  
ve sjednané lhůtě, 

f) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

3. Kupující má v souladu s ustanovením § 2001 občanského zákoníku právo odstoupit 
od této smlouvy také pokud: 

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek 
prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

c) prodávající vstoupí do likvidace,  

d) prodávající pozbude způsobilost k plnění této smlouvy. 

O těchto skutečnostech je prodávající povinen kupujícího neprodleně informovat. 

4. Smlouva může být také ukončena vzájemnou písemnou dohodou, a to se lhůtou 
v délce 3 měsíců, která začíná běžet prvním dnem v měsíci následujícího  
po potvrzení vzájemné písemné dohody oběma smluvními stranami. 

5. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy při výskytu nenadálých okolností 
uvedených v čl. III. odst. 8, které znemožňují plnění smlouvy po dobu delší  
než šest (6) měsíců od okamžiku vzniku těchto okolností.  

6. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároků smluvních stran na náhradu 
újmy, závazků smluvních pokut a povinnosti mlčenlivosti. 

7. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn 
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu. 



strana 11 / 13 

8. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, vzestupně 
číslovanými dodatky, odsouhlasenými oběma smluvními stranami, a to výlučně 
prostřednictvím osob oprávněných k uzavření smlouvy. Kontaktní osoby  
či zástupci kupujícího pro věcná jednání, uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni 
k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni  
či zmocněni ke sjednávání jakýchkoliv změn závazků plynoucích z této smlouvy. 

Článek VIII.  
Ostatní ujednání 

1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí především touto smlouvou 
a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popřípadě jimi 
písemně pověřených pracovníků. Veškeré úkony mezi smluvními stranami  
se uskutečňují písemně v listinné nebo elektronické podobě. Smluvní strany jsou 
povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů 
v záhlaví smlouvy, přičemž taková změna se stane účinnou okamžikem doručení 
tohoto oznámení druhé smluvní straně.  

3. Prodávající či jeho právní nástupce je povinen dokumenty související s prodejem 
zboží dle této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od uzavření 
této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet 
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo. 

5. Prodávající prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani 
s ním není vedeno insolvenční řízení, není v úpadku, ani nebyl insolvenční návrh 
prodávajícího zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení. 

6. Jestliže prohlášení prodávajícího uvedené odst. 5 tohoto článku smlouvy  
se ukáže být nepravdivým, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím 
zaplacení smluvní pokuty ve výši pěti tisíc Kč (5 000). Stejnou výši smluvní pokuty je 
kupující oprávněn požadovat po prodávajícím také v případě porušení povinnosti 
plynoucí z odst. 4 tohoto článku smlouvy. 

7. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace 
a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží (s výjimkou těch, které 
zveřejnit nelze), přičemž tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv. 

8. Úročení zákonných úroků z prodlení je zakázané. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
vzniklé z této smlouvy jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich 
uplatnění u povinné strany. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušení 
smluvní povinnosti.  



strana 12 / 13 

9. Prodávající se zavazuje, že v souladu se zásadami odpovědného veřejného 
zadávání dle §6 d) zákona zajistí při plnění předmětu smlouvy: 

a) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, tedy 
zavazuje se řádně a včas vyplácet oprávněně vystavené faktury 
poddodavatelů za podmínek sjednaných ve smlouvách s těmito 
poddodavateli. 

b) dodržování pracovně-právních předpisů (zákoník práce a zákon  
o zaměstnanosti) a z nich vyplývajících povinností zejména ve vztahu  
k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, dodržování 
délky odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to pro všechny osoby,  
které se budou na plnění předmětu smlouvy podílet. 

Článek IX. 
 Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění 
včetně ceny zboží, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů  
v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující. Smlouva nabývá platnosti 
dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Veškeré písemnosti a výstupy týkající se této smlouvy a jejího předmětu budou 
vyhotoveny v českém jazyce. 

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zákona a občanského zákoníku, resp. právních předpisů. Veškeré 
spory mezi smluvními stranami budou vyřešeny v řízení před obecnými soudy 
České republiky. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou i její přílohy: 

Příloha č. 1:  Technická specifikace 
Příloha č. 2:  Cenová nabídka 

5. Tato smlouva je v souladu s § 559 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění uzavřena elektronicky online. Bude podepsána 
smluvními stranami uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 1 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce. Smluvní strany se dohodly, že elektronická transakce bude provedena 
prostřednictvím datové schránky. Jako první podepíše smlouvu prodávající.  

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,  
že považuje celý obsah této smlouvy včetně příloh za určitý, srozumitelný 



strana 13 / 13 

a přiměřený a s jeho plným zněním se pečlivě seznámila a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující; na důkaz toho připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

V Praze dne 5. 6. 2023 V Ústí nad Labem, dne …………………, 

                                                   
                                                        

DAFNÉ profi s.r.o. Dopravní společnost Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 



Příloha č. 1 KS

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

1/KOŠILE PÁNSKÁ

Popis: Pánská košile všitá do dvojitého sedla. Přední kraj má légu se zapínáním na knoflíky 
a dírky- počet knoflíků 7-8 podle velikosti košile. Knoflíky budou přišity nití v zelené kontrastní 
barvě viz. logo společnosti. Průkrčník je všitý do dvojitého límce se stojáčkem. Límec je 
zpevněný tužícím plátnem.
Knoflíky ve velikosti 18“ v barvě košile. Dolní kraj košile je tvarovaný do oblouku a je 
začištěn podehnutím a prošitím. Rovný, popřípadě mírně projmutý střih košile dle velikosti. 
Rukávy jsou krátké se zahnutým krajem. Rukáv se zahnutým krajem. U verze s dlouhým 
rukávem je rukáv zakončen manžetou na knoflíček a rukávovým rozparkem. 
Rukávová manžeta je podložena zeleným doplňkovým materiálem.
Kapsa - na levé straně hrudníku s logem
Materiál: bavlna 55 %, polyester 45 %.
Gramáž: 115 g/m2
Zpracování výrobku odpovídá: ČSN 807010
Symboly pro ošetření odpovídají ČSN EN ISO 3758
Barva: orientačně šedá Pantonel 6-3850 TPX , zelená 14-0232 TPX
Vyšití loga: logo dle grafického manuálu zadavatele na kapsu v jednobarevném 
provedené.
Do bočního švu zevnitř je všita etiketa s údaji o výrobci, ošetřovacími symboly, 
materiálovým složením a rokem výroby a náhradní knoflík.

Skladování výrobku a návod na údržbu
Výrobek je nutné skladovat v suchém a temném prostředí při max. teplotě do 30°C. 
Výrobek ošetřovat dle symbolů označených na etiketě.

Velikosti:
dle výšky:

standardní - 172-186 cm
zkrácená - 170 cm
prodloužená - 192 cm

dle rozměrů:

standardní: S-3XL
nadměrné: 4XL a výš
měřenka - v případě nesouměrných velikostí, kdy rozměry neodpovídají standardní 
velikostní tabulce.

Nákres:



MATERIÁLOVÝUST-• košile krátký rukáv, pánská________

Materiál: košilová tkanina plátno

Složení materiálu: 55% bavlna, 45% polyester

VLASTNOST PARAMETRY MĚŘÍCÍ JEDNOTKA

Plošná hmotnost 115 g/m2

Změna rozměrů smáčením ve směru podélném / příčném 
max. 2 / max. 2 %

Stálobarevnost na světle 4-5 stupeň modré stupnice

Stálobarevnost v praní 4/4 stupeň šedé stupnice
Stálobarevnost v otěru
Za sucha
Za mokra

4
4 stupeň šedé stupnice

Stálobarevnost v potu 
kyselém 
alkalickém

4
4 Stupeň šedé stupnice

Symboly ošetření

TO7 ■ • 1
ZPŮSOB MĚŘENÍ: základní rozměr na zjištění správné velikosti košile je obvod krku, 
který odpovídá velikost košile. Ten se měří kolem krku na pevno s volností na jeden 
prst. V případě , že je řidič vysoký postačí výška postavy a tím bude zařazen do 
tabulky prodloužené velikosti.



Tabulka konstrukčních rozměrů hotového výrobku:

VELIKOST
M L XL XXL XXXL 4XL 5XL

39-40 41-42 43-44 45-46 47-48 49-50 51-52
A 40/41 42/43 44/45 46/47 48/49 50/51 51/53
B 55,5 59,5 61,5 65 68,5 72 75,5
C 51,5 55,5 57,5 60 64,5 71,5 74
D 52 56 59 62,5 66,5 70,5 74,5
E 47,5 50 51 53 55,5 58 60,5
F 25 25 27 27 29 29 29
G 79 79 79 82 82 82 82

Standardně na výšku 172-186 cm. V případě potřeby možno dodat košile v prodloužené či zkrácené 
délce.

2/KOŠILE DÁMSKÁ

Popis: košile s krátkým a dlouhým rukávem rukávem, zhotovená z tkaniny s vysokým 
podílem přírodních vláken, vyznačující se vysokým komfortem při nošení- pohodlnost, 
možnost volného pohybu. Jednoduchý či mírně projmutý delší střih, zakončení do 
oblouku. Zapínání na knoflíky - 7 knoflíků (u standardní velikosti) o velikosti 1-1,3 cm. 
Možnost použití prvků v zelené barvě (např. nit na přišití knoflíků v zelené barvě, všití 
barevných prvků apod.) Límeček klasický košilový.
Rukáv krátký - se zahnutým krajem. Dlouhý rukáv ukončen manžetou a rukávovým 
rozparkem. Manžeta podložena zeleným doplňkovým materiálem.
Materiál: bavlna 55 %, polyester 45 %.
Gramáž: 115 g/m2
Zpracování výrobku odpovídá: ČSN 807010
Symboly pro ošetření odpovídají ČSN EN ISO 3758
Barva:: orientačně šedá Pantonel 6-3850 IPX , zelená 14-0232 TPX

Vyšití loga: logo jednobarevné dle grafického manuálu zadavatele na kapsu košile

Do bočního švu zevnitř je všita etiketa s údaji o výrobci, ošetřovacími symboly, 
materiálovým složením a rokem výroby a náhradní knoflík.

Skladování výrobku a návod na údržbu
Výrobek je nutné skladovat v suchém a temném prostředí při max. teplotě do 30°C.
Výrobek ošetřovat dle symbolů označených na etiketě.

Požadované velikosti:
dle výšky:

standardní - 168 cm
zkrácená - 164 cm
prodloužená - 175 cm

dle rozměrů:

standardní: XS-3XL
nadměrné: 4XL a výš
měřenka - v případě nesouměrných velikostí, kdy rozměry neodpovídají standardní 
velikostní tabulce.



Nákres:

_______ MATERIÁLOVÝ LIST - košile krátký rukáv, dámská_______

Materiál: košilová tkanina plátno

Složení materiálu: 55% bavlna, 45% polyester

VLASTNOST PARAMETRY MĚŘÍCÍ JEDNOTKA

Plošná hmotnost 115 g/m2

Změna rozměrů smáčením ve směru podélném / příčném 
max. 2 / max. 2 %

Stálobarevnost na světle 4-5 stupeň modré stupnice

Stálobarevnost v praní 4/4 stupeň šedé stupnice
Stálobarevnost v otěru
Za sucha
Za mokra

4
4 stupeň šedé stupnice

Stálobarevnost v potu 
kyselém

- alkalickém
4
4 Stupeň šedé stupnice

Symboly ošetření

EDI

ZPŮSOB MĚŘENÍ: při zjišťování správné velikosti je nejdůležitější obvod hrudníku a výška 
postavy. Změřit je třeba na těle s minimálním vyvolněním. Na pohodlné nošení 



připočtěte 4 cm v obvodu hrudníku. Tj md-li ženo OH 100 cm, přičtou se 4 cm no 
pohodlné nošení o vybere si velikost L, protože halenky ve velikosti L má 104.

Tabulka konstrukčních rozměrů hotového výrobku:

XS S M L XL XXL 3XL
A OH 92 98 104 110 118 126 136
BOP 75 83 96 104 112 119 132

COB 92 102 110 120 130 136 152
Délka 63 66 66 67 70 75 72
E náramenice 11 12,5 12,5 13 14,5 14,5 14,5
F kr rukáv 19 19 21 21 23 23 23
G dl rukáv 62 67 67 70 76 78 79

Tabulka je na standartní výšku 168 cm. V případě prodloužených velikost se 
prodlužuje o 5 cm rukáv i délka košile



7/KRAVATA - unisex

Popis: Kravata s pevným uzlem s možností úpravy obvodu krku částečně pevným 
proužkem z vlastního materiálu a částečně nastavitelnou gumičkou. Kravata 
z materiálu 100% polyesterové hedvábí.
Šíré kravaty ve spodní části 7 cm, délka kravaty vč. uzlu je 48 cm.
Kravata se vyrábí pouze v jedné velikosti.
Materiál: 100% polyesterové hedvábí
Barva: orientačně Pantone 17-0235 PTX
Logo: logo dle grafického manuálu dle zadavatele na spodní část kravaty uprostřed.

Zpracování výrobku odpovídá: ČSN 807010
Symboly pro ošetření odpovídají ČSN EN ISO 3758

Na zadním díle všita etiketa s materiálovým složením, datem výroby a ošetřovacími 
symboly.

Skladování výrobku a návod na údržbu
Výrobek je nutné skladovat v suchém a temném prostředí při max. teplotě do 30 °C.
Výrobek ošetřovat dle symbolů označených na etiketě.

•4'1



MATERIÁLOVÝ LIST - kravata

Materiál: Polyesterové hedvábí

Složení materiálu: 100% polyesterové hedvábí

VLASTNOST PARAMETRY MĚŘÍCÍ JEDNOTKA

Plošná hmotnost 130 g/m2

Stálobarevnost na světle 5 stupeň modré stupnice

Stálobarevnost za vlhka 4-5 stupeň šedé stupnice

Stálobarevnost za sucha 4-5 stupeň šedé stupnice

Stálobarevnost v 
chemickém čištění

5/5 stupeň šedé stupnice

Stálobarevnost v potu 

v alkalickém 

kyselém

4-5

4-5

stupeň šedé stupnice

Symboly ošetření

1 X s s ®

SVETROMIKINA PÁNSKÁ, DÁMSKÁ

Popis: svetromikina je sezónní oděv do chladnějšího počasí.
Materiál: jednolícní zátažná pletenina z melange přízí ve složení 100% polyester. Spodní 
strana počesaná.
Výpustek z plátna 100% pes v barvě zelené doplněné o klasickou reflexní výpustku 
stříbrné barvy.
Na ramenou a v bocích látkové díly z materiálu 100% polyester v barvě základného 
materiálu v jednobarevném provedení 19-4104 IPX
Nitě v barvě základního materiálu. Pružné švy, aby nedošlo při běžném roztažení 

výrobku k roztržení.
Barva: barva šedá antracit melange Pantone 19-3910 TPX, zelené výpustky 14-0244 
TPX, doplňkové šedé plátno 19-4104 TPX.
Vyšití loga: logo dle grafického manuálu dle zadavatele na levou stranu v oblasti 
prsou

Do zadního průkrčníku je všita etiketa s údaji o výrobci, ošetřovacími symboly, 
materiálovým složením a rokem výroby.

Skladování výrobku a návod na údržbu



Výrobek je nutné skladovat v suchém a temném prostředí při max. teplotě do 30°C.
Výrobek ošetřovat dle symbolů označených na etiketě

Zpracování výrobku odpovídá: ČSN 807010
Symboly pro ošetření odpovídají ČSN EN ISO 3758

Svetromikina se vyrábí v pánském i dámském střihu viz konstrukční tabulky výrobků.

Vyobrazení modelu :



Velikostní tabulky:

Pánské provedení - skutečné rozměry výrobku

velikost obvod hrudníku
délka zadního 
dílu délka rukávu

M 57,5/115 67 66
L 60/120 71 67,5
XL 62,5/125 71 69
XXL 65/130 76 70,5
3XL 67,5/135 76 72
4XL 70/140 81 73,5
5XL 72,5/145 81 75

Dámské provedení - skutečné rozměry výrobku:

velikost obvod hudníku obvod v pase

délka rukávu 
bez 
náramenice

délka zadního 
dílu

XS 46/92 43/86 58 60
s 49/98 46/92 59 60
M 52/104 49/98 60 65
XL 55/110 52/104 61 65
XXL 58/116 55/110 62 70
3XL 61/122 58/116 63 70
4XL 64/128 61/122 64 75
5XL 67/134 65/128 65 75

70/140 67/136 66 75



MATERIÁLOVÝ LIST - mikina pánská/dámská.

Materiál: 100% micro polyester

VLASTNOST PARAMETRY MĚŘÍCÍ JEDNOTKA

Vazba Pletenina - fleece slovně

Gramáž 270g/m2 g/m2

Změna rozměrů po praní 
Počet cyklů Ix, teplota 40C

Podélně / příčně
-2,0/ -2,0

%

Stálobarevnost ve vodě Změna odstínu/zapouštění 
5 / 4-5 / 4-5 %

Stálobarevnost v praní Změna odstínu/zapouštění 
4-5 / 5 / 5

stupeň šedé stupnice

Stálobarevnost na světle Změna odstínu
4

stupeň šedé stupnice

Stálobarevnost v otěru
Za sucha
Za mokra

Zapouštění - směr podélný /příčný

4-5
4-5

stupeň šedé stupnice

Obsah volného a hydrolýzou 
uvolněného formaldehydu nedetekovatelné Mg.kg-1

pH vadného výluhu 4,6 -

Symboly ošetření
I \30



POLOKOŠILE PÁNSKÁ A DÁMSKÁ

Popis: jedná se o celoroční spodní/svrchní oděvní součástka pro horní část těla.
Barva světle šedá se světlezelenými doplňky - proužek v límci o šíři cca 3 mm , vrchní 
část knoflíkové légy, štěpování na rukávech
Materiál: pigue 50%bavlna/50% polyester, límec žebrový úplet v barvě základního 
materiálu doplnění o kontrastní proužek
Nitě v barvě základního materiálu pouze na štěp na rukávu zelená. Pružné švy, aby 
nedošlo při běžném roztažení výrobku k roztržení.
Barva: barva šedá Pantone 19-3910 TPX, zelené doplňky 14-0244 TPX 16-3916.
Vyšití loga: logo dle grafického manuálu dle zadavatele na levou stranu v oblasti 
prsou

Do zadního průkrčníku je všita etiketa s údaji o výrobci, ošetřovacími symboly, 
materiálovým složením a rokem výroby.

Skladování výrobku a návod na údržbu
Výrobek je nutné skladovat v suchém a temném prostředí při max. teplotě do 30°C.
Výrobek ošetřovat dle symbolů označených na etiketě

Zpracování výrobku odpovídá: ČSN 807010
Symboly pro ošetření odpovídají ČSN EN ISO 3758

Vyobrazení modelu :



Velikostní tabulky:

Pánské provedení - skutečné rozměry výrobku

velikost obvod hrudníku délka zadního dílu délka rukávu
XXS 43/86 60 23
XS 46/92 63 23,5
S 49/98 66 24
M 52/104 69 24,5
L 55/110 72 25
XL 58/116 75 25,5
XXL 61/122 78 26
3XL 64/128 81 26,5
4XL 67/134 84 27
5XL 70/140 87 27,5
6XL 73/146 90 28
7XL 76/152 90 28,5

Dámské provedení - skutečné rozměry výrobku:

velikost
obvod 
hrudníku obvod sedu obvod pasu

délka zadního 
dílu délka kr. rukávu

XS 43/86 41/82 38/76 58 16
s 46/92 44/88 41/82 61 16,5
M 49/98 47/94 44/88 64 17
L 52/104 50/100 47/94 67 17,5
XL 55/110 53/106 50/100 70 18
XXL 58/116 56/112 53/106 73 18,5
3XL 61/122 59/118 56/112 76 19
4XL 64/128 62/124 59/118 79 19,5
5XL 67/134 65/130 62/122 82 20



MATERIÁLOVÝ LIST - polokošile pánská/dámská,

Materiál: 50%bavlna/50% polyester úplet

VLASTNOST PARAMETRY MĚŘÍCÍ JEDNOTKA

Vazba Pigue slovně

Gramáž 200 g/m2

Změna rozměrů po praní 
Počet cyklů Ix, teplota 40C

Podélně / příčně 
-2,0/-2,5 %

Stálobarevnost ve vodě
Změna odstínu/zapouštění 

5 / 4-5 / 4-5 %

Stálobarevnost v praní Změna odstínu/zapouštění 
4-5 / 5 / 5

stupeň šedé stupnice

Stálobarevnost na světle Změna odstínu
4

stupeň šedé stupnice

Stálobarevnost v otěru
Za sucha
Za mokra

Zapouštění - směr podélný /příčný

4-5
4-5

stupeň šedé stupnice

Obsah volného a hydrolýzou 
uvolněného formaldehydu nedetekovatelné Mg.kg-1

pH vadného výluhu 4,6 -

Symboly ošetření

O A

/lá



Příloha č. 4 Cenová nabídka

pol. č. název položky mj předpokládaný 
roční odběr

cena za MJ bez DPH/ 
Kč

1
KOŠILE PÁNSKÁ S LOGEM - DLOUHÝ RUKÁV (velikost S-3XL: standardní, 
zkrácená či prodloužená)

ks 770 489,00 Kč

2
KOŠILE DÁMSKÁ S LOGEM - DLOUHÝ RUKÁV (velikost XS-3XL: standardní, 
zkrácená či prodloužená)

ks 40 530,00 Kč

3
KOŠILE PÁNSKÁ S LOGEM - KRÁTKÝ RUKÁV (velikost S-3XL: standardní, 
zkrácená či prodloužená)

ks 770 456,00 Kč

4
KOŠILE DÁMSKÁ S LOGEM ■ KRÁTKÝ RUKÁV (velikost XS-3XL: standardní 
zkrácená či prodloužená)

ks 40 520,00 Kč

5
POLOKOŠILE PÁNSKÁ (velikost S-3XL: standardní, zkrácená či 
prodloužená)

ks 770 365,00 Kč

6
POLOKOŠILE DÁMSKÁ (velikost XS-3XL: standardní zkrácená či 
prodloužená)

ks 40

365,00 Kč

7
SVETROMIKINA PÁNSKÁ S LOGEM (velikost S-3XL: standardní, zkrácená 
či prodloužená)

ks 385
777,00 Kč

8
SVETROMIKINA DÁMSKÁ S LOGEM (velikost XS-3XL: standardní, 
zkrácená či prodloužená)

ks 30
777,00 Kč

9 KRAVATA - LOGO ks 390 180,00 Kč

Celkem (součet cen MJ jednotlivých položek) 4 459,00 Kč

POZNÁMKA:

1) CENY JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK UVEDENÝCH V TABULCE CENOVÉ NABÍDKY JSOU PRO UVEDENÝ VELIKOSTNÍ ROZSAH JEDNOTNÉ.

2) U VELIKOSTÍ, KTERÉ NEJSOU UVEDENY V CENOVÉ NABÍDCE U JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK, TEDY U VELIKOSTÍ NESTANDARDNÍCH A 
TZV. MĚŘENEK JE PŘIPUŠTĚNO MAXIMÁLNÍ NAVÝŠENÍ CENY O 30%. TYTO VELIKOSTI JSOU CCA U 15- 20 % ZAMĚSTNANCŮ.

3) ÚPRAVA ODĚVŮ (ZKRACOVÁNÍ, PRODLUŽOVÁNÍ, ZUŽOVÁNÍ APOD.) JSOU JIŽ SOUČÁSTÍ CENOVÉ NABÍDKY.

4) UVEDENÝ PŘEDPOKLÁDANÝ ODBĚR SLOUŽÍ POUZE PRO PŘEDSTAVU ÚČASTNÍKŮ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY O MNOŽSTVÍ A VE SKUTEČNOSTI 
SE MŮŽE LIŠIT. PŘESNÝ ODBĚR NELZE URČIT.


		2023-06-05T08:23:57+0200
	Monika Konhefr


		2023-06-05T12:32:48+0200
	Ing. Milan Šlejtr




